a sanctis doctoribus Christiani sese quasi ingerentes persecutioni, etiamsi, perinde atque illi in hoc Canone commemorati, victoriam postea reportassent; pravo enim ardore inducti omnes isti in arenam descendere videbantur; itaque ferme gregi τῶν βιαθανάτων a veteribus adnumerati.

P. 32. l. 9. ἀνθρακας ἀμαρτωλῶν] *Editi* ἀνθρακα habent pro ἀνθρακας, hoc autem, refragantibus licet *MSS. Bodl.* ex Zonaraque et Balsamone contextui reposui.

Ibid. l. 14. τὰς πολλάκις γινομένας ἀναχωρήσεις] De fuga temporibus vexationum licita erudite agit Joan. Forbesius in libello *De Cura et Residentia Pastoralis* capp. 36—42. Immo Petrum ipsum, antequam pro Christo mortem obiret, ab urbe Alexandria, perinde ac prius fecerat magnus Dionysius, ob sævientem persecutionem fugisse, tradit Sozomenus, lib. i. *Hist.* cap. penult. cujus quidem narrationi fidem addunt episcopi Ægyptii in *Epistola* sua ad Meletium, quam a Scipione Maffeo primum editam mox allaturus sum. *Sed forsitan dices*, (sic Meletium, qui ordinationes Alexandriæ fecerat, sancti episcopi compellant) *egentibus gregibus ac desolatis*, pastore non subsistente, *ad hoc perveni*. Sic vetus Latina epistolæ diu perditæ *Interpretatio* a Maffeo, ut dixi, edita. Atque Origenis monitis similia sunt, quæ jubet hoc loco Petrus; Origenes enim diu ante Petrum Christi præcepto pariter nixus scripserat, κἀν φεύγη δέ τις χριστιανὸς, (inquit) οὐ διὰ δειλίαν φεύγει· ἀλλὰ τηρῶν ἐντολὴν τοῦ διδασκάλου, καὶ ἑαυτὸν φυλάττων καθαρὸν ἑτέρων ὠφεληθησομένων τῇ αὐτοῦ σωτηρίᾳ. lib. viii. *Contra Celsum* n. 44. p. 774. *ed. Delaruan.* Ferreolusque, qui extremo sæculo tertio, vel ineunte hoc quarto, martyr erat, memor eorum quæ jussa a Christo de fugienda persecutione fuerant, e custodia elapsus Vienna discessisse dicitur. *Acta Martyr. Ruinart.* p. 464. *ed. Amst.* Proxime post τοῦ οἰκείου οἰκοδεσπότου *Pedalium* An. legend. τοῦ οἰκείου δεσπότου?

P. 33. l. 2. ἀλλ' ἐξεδέξατο] *Vulgo* ἐδέξατο, sed ex *codd.* quinque locum restitui. Ita infra in lin. 4. pag. 34. ἀλλ' ἐκδέχασθαι habes. Nunc inveni ἐξεδέξατο in *Pedaliō*.

Ibid. l. 11. ἀλλ' οὐχί,] *Vulgo* ἀλλ' οὐχ hic et infra. Sed

ἀλλ' οὐχὶ ex scriptis nonnullis *Bodleianis* sumpsit. Jam firmat hanc lectionem *Pedalium*.

P. 33. l. 14. ἀπὸ τόπων εἰς τόπους] *Editi* ἀπὸ τόπου εἰς τόπον. Sed alteram præstant lectionem *quatuor codd. Bodl. et MS. Coislin.* quin et alius *codex Bodl.* 196. τόπους pro τόπον habet, illeque 205. ἀπὸ τόπων εἰς τόπων (sic). Addidissem, Petrum ipsum sic locutum esse in Fragmento, si Alexandrini præsulis ῥήσιν esse ducerem particulam illam *Mystagogiæ* Petro adscriptæ; ὡς (leg. ὄσους) δὲ καὶ ὁ μέγας Διονύσιος (Alex.) κατακρυπτόμενος ἀπὸ τόπων εἰς τόπους &c. *Concilior.* tom. v. ed. Labb. p. 652.